

Marble **SLAB** CREAMERY® NUTRITIONALS

CARNIVAL SPRINKLES

Nutrition Facts

8 serving per container
Serving size 1/2 oz. (14g)

Amount per serving
Calories 70

% Daily Value*

Total Fat 3g 4%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 11g 4%
Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 6g
Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Carnival Sprinkles Sugar, Corn Starch, vegetable oil (palm, palm kernel), Dextrin, soy lecithin, Confectioner's Glaze, Natural and Artificial Flavor, Red 40 Lake, Carnauba wax, Yellow 6 Lake, Blue 1 Lake, Yellow 5 Lake, Red 3, Blue 1, Red 40.

Allergens

Contains Soy.

CHOCOLATE CHIPS

Nutrition Facts

8 servings per container
Serving size 1/2 oz. (14g)

Amount per serving
Calories 70

% Daily Value*

Total Fat 4g 8%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 25mg 1%

Total Carbohydrate 10g 4%
Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 8g
Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 5mg 0%

Iron 1mg 6%

Potassium 54mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Chocolate Chips - Semi Sweet [Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Dextrose, Soy Lecithin, Artificial Flavor].

Allergens

Contains Milk, Soy.

CHOPPED PECANS

Nutrition Facts

6 servings per container
Serving size 1/2 oz. (14g)

Amount per serving
Calories 100

% Daily Value*

Total Fat 10g 13%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 0g
Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 1g

Vitamin D --mcg --%

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium --mg --%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Pecans.

Allergens

Contains Tree Nuts.

M&M'S® CANDIES

Nutrition Facts

3 servings per container
Serving size 7g (7g)

Amount per serving
Calories 35

% Daily Value*

Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 5g 2%
Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 5g
Includes 4g Added Sugars 8%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 8mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 20mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

M&M's Milk Chocolate Candies - Fun Size [Milk Chocolate (Sugar, Chocolate, Skim Milk, Cocoa Butter, Lactose, Milkfat, Soy Lecithin, Salt, Artificial and Natural Flavors), Sugar, Cornstarch, Less Than 1% - Corn Syrup, Dextrin, Coloring (Includes Blue 1 Lake, Yellow 6, Red 40, Yellow 5, Blue 1, Red 40 Lake, Blue 2 Lake, Yellow 6 Lake, Blue 2), Carnauba Wax, Gum Acacia].

Allergens

Contains Milk, Soy.

OREO® COOKIE PIECES

Nutrition Facts

4.5 servings per container
Serving size 1/2 oz. (14g)

Amount per serving
Calories 70

% Daily Value*

Total Fat 2g 3%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 45mg 2%

Total Carbohydrate 10g 4%
Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 6g
Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 3mg 15%

Potassium 21mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Oreo Medium Cookie Pieces Unbleached Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Vitamin B1, Riboflavin B2, Folic Acid), Sugar, Palm and/or Canola Oil, Cocoa (Processed with Alkali), High Fructose Corn Syrup, Leavening (Baking Soda And/Or Calcium Phosphate), Salt, Soy Lecithin, Chocolate, Artificial Flavor.

Allergens

Contains Milk, Soy, Wheat.

Mars, Incorporated has no affiliation and has no participation in the production or distribution of this product. M&M'S® is a registered trademark of Mars, Incorporated 2021.

MARBLES LAB.COM